

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Record

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV—Form No. 134

12

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing and grubbing road land qty val TMB-P-1 = 0.20 Ha					
@ Rs 732.40 / Ha					
					Rs 146.48
② Cost of granular sub-base by well graded material					
Qty val TMB-P-2 = 8.29 m ³					
2613.6 / m ³					
					Rs 21666.5
					Rs 20699.2
③ P/L/S and compacting WBM					
Qty val TMB-P-2					
= 32.19 m ³					
@ 5263.20 / m ³					
					Rs 169422.5
④ P/A Premier coat with (SS-1)					
Qty val TMB-P-3 = 429 m ²					
@ 55.30 / m ²					
					Rs 23723.5
⑤ P/L/R premier surfacing material (MSS); Qty val TMB-P-4 =					
466 m ²					
@ 312.09 / m ²					
					Rs 145424.5

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add 18% GST					504692 =
					+ 1504518
Total					Rs 3307304 = 0
Less below rate					3308536 =
0.02% as per agro					(-) Rs 661 = 0
Net total					Rs 3306723 = 0
					33,07,874 = v
DAO					
02/12/25					
Am					
05/12/25					